PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022

EDITAL 027/2022 – DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal em Exercício de Três Palmeiras – RS, Sr. SIDEMAR DE OLIVEIRA, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 2.081/2022 de 09 de fevereiro de 2022

no Processo Seletivo 002/2022 tendo em vista a apresentação dos títulos dos candidatos e

soma dos pontos, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da prova de títulos para o cargo de

Serviços Gerais 20h e 40h:

Serviços Gerais (40h):

Classificação N° da
inscrição

Nome do Candidato Ponto na
prova
de título
100%

Resultado final

1º 002 Dilse Rosane Kroessin 0,50 0,50

2° 001 Maili Roncai Maciel  0,00 0,00

2° 003 Janete Ramos de
Almeida

0,00 0,00

2° 004 Jocenilda dos Santos
Pacheco

0,00 0,00

2° 005 Juliana dos Santos
Pacheco

0,00 0,00

2° 006 Marilete Loureiro
Correia

0,00 0,00

2° 007 Silvana E. leite de
Oliveira

0,00 0,00

2° 008 Dorivana Schineider 0,00 0,00

2° 009 Bruna Placotnik Drover
de Vargas

0,00 0,00

2° 010 Geneci Rufino Pinheiro 0,00 0,00

2° 011 Roseli de Campo
Pinheiro

0,00 0,00

2° 012 Simone Juliana Placotnik 0,00 0,00

2° 013 Silvane Cardoso de
Oliveira

0,00 0,00

2° 014 Ione Aparecida
Stallbaum

0,00 0,00

Houve empate nesse cargo.

Serviços Gerais (40h):

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na
prova
de título
100%

Resultado
final

1º 002 Dilse Rosane Kroessin 0,50 0,50

2° 014 Ione Aparecida Stallbaum 0,00 0,00

3° 012 Simone Juliana Placotnik 0,00 0,00

4° 013 Silvane Cardoso de
Oliveira

0,00 0,00

5° 005 Juliana dos Santos
Pacheco

0,00 0,00

6° 006 Marilete Loureiro Correia 0,00 0,00

7° 008 Dorivana Schineider 0,00 0,00

8° 009 Bruna Placotnik Drover de
Vargas

0,00 0,00

9° 001 Maili Roncai Maciel  0,00 0,00

10° 004 Jocenilda dos Santos
Pacheco

0,00 0,00

11° 003 Janete Ramos de Almeida 0,00 0,00

12° 011 Roseli de Campo Pinheiro 0,00 0,00

13° 010 Geneci Rufino Pinheiro 0,00 0,00

14° 007 Silvana E. leite de Oliveira 0,00 0,00

Serviços Gerais 20h

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na
prova
de título
100%

Resultado
final

1º 001 Sonia Teodoro Ransolin 0,00 0,00

1° 002 Simone Juliana Placotnik 0,00 0,00
Houve empate nesse cargo.

Serviços Gerais 20h

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na
prova
de título
100%

Resultado
final

1º 001 Sonia Teodoro Ransolin 0,00 0,00

2° 002 Simone Juliana Placotnik 0,00 0,00

 Três Palmeiras, 24 de fevereiro de 2022.

SIDEMAR OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Registre-se e publique-se
24.02.2022

DEISE KOSSMANN
Dirigente de Convênios e Contratos